
Etikety s rodinnou pečlivostí a průmyslovou kvalitou.

www.natiskneme.cz
najdete nás na našem webu



VYRÁBÍME:

ETIKETY PLASTOVÉ
jsou mechanicky odolnější

v případě ušpinění je lze snadno umýt
odolávají rosení

vydrží až tři oplachy
v myčce

ETIKETY PAPÍROVÉ
drží na každém suchém pevném povrchu 

cenově dostupnější

SAMOLEPÍCÍ ETIKETY



DRUHY SAMOLEPÍCÍCH ETIKET

Etikety na arších

Tvarové etikety Transparentní etikety Personalizované samolepky

Etikety na kotoučích Kulaté etikety



RŮZNÉ VYUŽITÍ ETIKET

pro cukrárny

průmyslové na nápoje bezpečnostní na potraviny

pro drogistiku pivní na kávové kelímky



REFERENCE



M
A

TE
RI

Á
LY

KT
ER

É 
PO

U
ŽÍ

VÁ
M

E

ETIKETY
Natisknuté samolepicí etikety

 jsou stálobarevné a otěruvzdorné. 
Všechny plastové a většina papírových námi 

používaných materiálů má FSC certifi kaci 
(Forest Stewardship Council)

a samozřejmostí je také certifi kace pro styk 
s potravinami.

LEPIDLO
Kvalitní lepidlo RP 51 a RP 37 zaručuje životnost 
etiket 2 roky a bezproblémové využití na papír, 
plast,  sklo, kovy, fólie či vlnité lepenky. Výborná 

lepivost i při nízkých teplotách. 
Provozní teplota je -20 až 80 °C.

FUN FACT !
máme na test již pět let uloženou rolku 

a lepidlo pořád velmi dobře lepí.

Věděli jste, že akrylická lepidla mají 
superschopnost ? 

Čím déle jsou nalepená, tím lépe drží.



VÝHODY DIGITÁLNÍHO TISKU

- rychlá a fl exibilní produkce > velmi krátké dodací lhůty
- nízké jednotkové ceny u malých a středních zakázek
- vysoké rozlišení a precizní kvalita tisku
- barvy a materiály s certifi kací pro přímý styk s potravinami
- barevná světlostálost
- menší dopad na životní prostředí - malý odpad během tisku
- až 100% recyklovatelnost obalů/produktů



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY:

LETÁKY
PLÁKÁTY
POZVÁNKY
REKLAMNÍ BANNERY
VIZITKY

KALENDÁŘE
BLOKY
FOTOOBRAZY
TISKOPISY
RAZÍTKA

jasně, můžeš poslat SMSku, 
ale vizitka o tobě mnohé napoví

párty bez COOL pozvánky
je jen poloviční

trošku paráááády 
do domečku



KLÍČOVÉ VLASTNOSTI SPOLEČNOSTI 
NATISKNEME.CZ

RYCHLOST
Dokážeme výrobu rozběhnout rychle díky 
digitálnímu tisku a bez mnohdy zbytečné 
byrokratické zátěže jako u velkých fi rem.

OSOBNÍ PŘÍSTUP
Ke každému projektu přistupujeme individuálně, 

protože pro nás není zákazník jen číslo, ale 
hlavně partner.

FLEXIBILITA
Přizpůsobíme se vašim potřebám – tiskneme 
malé i střední náklady, s možností rychlých 

změn během produkce.

ZKUŠENOST
Snažíme se nad prací přemýšlet a doporučit to 

nejlepší řešení.

VĚRNOSTNÍ BENEFITY
Možnost delší splatnosti, objednávkový systém 24/7, 

výhodnější cenové podmínky.



NATISKNEME. CZ s.r. o.
Masarykovo náměstí 

153/18
679 61 Letovice

  9:00 – 12:00
13:00 – 15:00
  9:00 – 12:00

Po-Čt:

Pá:

+420 603 497 698

PROVOZNÍ DOBA:

verze 01


